
Uchwała Nr .A 72020

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Wieszczowie

z dnia 30.01.2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Nadzorczej na I półrocze 2020 r.

Na podstawie § 9 ust. 4 Regulaminu Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator"

we Włoszczowie uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Plan pracy Rady Nadzorczej na I półrocze 2020 r.

§2

Plan pracy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

fiksujących członków:

- 3
przeciw - Q

wstrzymało się - Q

Sekretarz Rady Nadzorczej

Agata Tomasik

Przewodniczący Rady Nadzorczej
i

Ryszard Dusza


